
CACAUGAS JLTDA ME 
RUA: Dom Almeida Lustosa, 1161 -  Parque Albano -  Caucaia -Ceará 

CNPJ: 10.890.142/0001/25 CGF: 06.379.972-3

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N°: 2021.02.01.01

PROPONENTE: CACAUGÁS LTDA-ME 
CNPJ: 10.890.142/0001-25 CGF: 06.379.972-3
ENDEREÇO: Av. Dom Almeida Lustosa, N° 1161, Parque Albano -  Caiicaía-Ce 
TELEFONE: 85-99159-5355
REPSESENT ATE DA EMPRESA: Tânia Maria Vieira de Oliveira 
CPF: 501.843.503-87 RG: 92008015289 
E-MAIL: cccontabüO l@gmail.com
BANCO: 001 (Brasil) AGÊNCIA n° 1702 CONTA CORRENTE N°: 10.144-3

OBJETO: Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na 
forma Eletrônica n° 2021.02.01.01 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus 
anexos.

ITEM e sp e c if ic a ç ã o : V "IMDIBABE^ QUANT. VR.
■: Ü N IT Ä 0: ■

: MARCA ,
VR.

TOTAL

01 RECARGADE 
GAS 13 KG-GLP

UND 1.731 91,15 LIQUIGAS 157.780,65

TOTAL: 157.780,65
1. Cotamos para o objeto em licitação para item 01 o valor total de R$ 157.780,65 (cento e cinquenta e 

sete mil setecentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos)

ITEM ESPECiFiCAÇÃO:;;;: QUANT. VR.
UNITÁRIO ' AMARGA

VR. 
TOTAL ‘ :

02 RECARGA DE GAS 
13 KG-GLP

UND 5.193 91,15 LIQUIGAS 473.341,95

TOTAL: 473.341,95

2. Cotamos para o objeto em licitação para item 02 o valor total de R$ 473.341,95 (quatrocentos e 
setenta e três mil trezentos e quarenta e um reais e noventa e cinco centavos)



CACAUGÁS LTDA ME ^
RUA: Dom Almeida Lustosa, 1161 -  Parque Aibano -  Caucaia -Ceará o  —

CNPJ: 10.890.142/0001/25 CGF: 06.379.972-3 % <

ITEM ESPECIFICAÇÃO.’ UNDIDÂDE QUAMj. :: .UNOARIO ; .MARCA
VR.

TOTAL

03
RECARGARGADE 
GÁS 45 KG-GLP 309,50 LIQUIGAS 51.996,00

TOTAL 51.996,00

Cotamos para o objeto em licitação para item 03 o valor total de R$ 51.996,00 (cinquenta e um mil 
novecentos e noventa e seis reais)

ITEM ESPECIFICAÇÃO ' UNDÍDÂDE qúam t: m
UNITÁRIO .MARCA

VR.
TOTAL

04
RECARGA DE GÃS: 
45 K G-GLP : ÜND : ■ 504’■: ; ■ V 309,50 LIQUIGAS 155.988,00

TOTAL 155.988,00

4. Cotamos para o objeto em licitação para item 04 o valor total de R$ 155.988,00 (cento e cinquenta e 
cinco mil novecentos e oitenta e oito reais)

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNP:H3ADE QÜAMT: : YR, 
UNITÁRIO : .MARCA

VR.
TOTAL

05
AQUISIÇÃO DE 
GÁS 13 KG -  GLP - 
(BOTIJÃO) :

vUND: i : ;: 223,50 LIQUIGAS 19.891,50

TOTAL 19.891,50

5. Cotamos para o objeto em licitação para item 05 o valor total de R$ 19.891,50 (dezenov 
oitocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos)

s mil

| ITEM ESPECIFICAÇÃO ' uitoiPA E© ^QUÂlSnC.-: - VR, : 
-UNITÁRIO- / .MARCA

VR.
TOTAL

06
AQUISIÇÃO DE 
GLP45KG -GLP 
(BOTIJÃO) :

■ UNDv :v > 632,50 ' LIQUIGAS : 7.590,00

| TOTAL 7.590,00

6. Cotamos para o objeto em licitação para item 06 o valor total de R$ 7.590,00 (sete mil quinhentos e 
noventa reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 866.588,10 (oitocentos e sessenta e seis mil quinhentos e oitenta 
e oito reais e dez centavos)

Locai e prazo de entrega: De acordo com o anexo 01, do edital.



>  §  t e «  , ,,  
s1 l

>s" 9 0  V
CACAUGÁS LTDA ME t  

RUA: Dom Almeida Lustosa, 1161 -  Parque Albano -  Caucaia -Ceará Ui í(l)/  __ $ 
CNPJ: 10.890.142/0001/25 CGF: 06.379.972-3 f

Validade da proposta; 60 (sessenta) dias *0 ^

Declaro para os devidos fins que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, 
imposto, taxas e encargos sócias, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como 
despesas com transporte e deslocamento e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Caucaia -  CE, 23 de fevereiro de 2021.

UUUHO—

T A N íÍÍÍ^ fi® 3 ^ g Í|E .p fc IV E IR A  

SÓCIA ADMINISTRADORA 

CACAUGÁSLTDA-ME


